Fasgyra e Perfarmances (Te ardhurat dhe shpenzimet) me 3112 2005

Viti raportues

Viti paraardhis

Np Pershkrimi i Elementéve Shénime
3112.2015 al12.2014
| | Shitjet neto 101,705 22,962 409 32,701,036
2 | Te ardhura té tiera nga vepr.e shfrytézimit 701-705 22,962,409 32,701,036
* | Te tjera te ardhura dytesore 702-708 - -
(i) | Materialet dhe mallrat e konsumuara GOI-608 10,599,965 8,059,329
* | Giendje Inventari ne fillim te vitit 601-602-605 4,008,576 3470315
* | Blerjet gjate vitit ushtrimor 60I-602-605 12,987,932 24,097,590
* | Gjendje Inventari ne fund te vitit XXXXXXXX (1,896,543 4,008,576
(i) | Kosto e punés 640-640 8,649,338 6,050,512
* | Pagat e personelit G44-B44 7411601 0,184,672
* | Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore (I6.7%) B4l-B4l 1237787 860,840
(iii) | Amartizimet dhe zhvlergsimet 681-688 683.172 639,169
(iv) | Shpenzime té tjera G08-608 452,080 4,679,932
2 | Shpenzime te pazbriteshme B57-657 1,225,000 21,393
5 | Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) XXXXXXXX 20,138,565 30,443,810
4 | Fitimi apo humbja nga veprimt. kryesore (1+2+/-3-8) XXXXXXXX 2,807 844 2,144 TT4
* | Te ardhura nha njesit ekanomike ku ka interesa pjesemarrese (te 161-66 -
* | Te ardhura nga Investimet dhe huate-pjese e aktiveve afatgjata 165-665
" | Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme 167-768
* | Zhvleresimi | Aktiveve dhe Investimeve financiare te mbajtura si 686-686 . -
" | Shpenzimet Financiare (Shpenz.Interesi dhe shpenzime te ngjashe|  GR7-G63 ab, 580 47,296
* | Shpenzime te tjera financiare bG7-668 - -
* | Piesa e Fitimit/Humbjet nga pjesemarriet 769-669 - -
0 | Totali i té ardhurave dhe shpenz. financi (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4]  XXXXXXXX ab.080 97,296
Totali | Shpenzimeve ushtrimore per vitin 2014 XXXXXXXX 20,216,145 29,504,845
b | Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) XXXXXXXX 2,809,424 3196191
* | Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 63 (15 %) 69-59 478 914 479,479
* | Tatim Fitimi Paradhenie gjate vitit B9-69 4al, 742 401,680
* | Tatim Fitimi per tu derdhur ose mbipaguar B9-69 (22.878) 71,7143
* | Zbtite humbja e mbartur dhe shpenz.e panjohura hh 4471 4477 -
7 | Fitmi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) Shenime 28 2,430,510 2,116,787
8 | Pronaret e njesis ekunnmikg meme (Interesat jo-kantrolly 40.45/145/2 -
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